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ya taraflarındaki harekâta, Trablusgarp muharebesine, harbi umumiye, millî 
mücadeleye iştirak etmiş ve bu esnada (intifahi rie ile muhtelit zatülkasabatı 
müzmineye) duçar olmuş olan Binbaşı Ali Şevket Beyin, bu hastalıkları o vakit Mil
lî Müdafaa vekâleti sıhhiye dairesince beşinci terfih derecesine muvafık görülerek, 
bu dereceden maaş tahsis edilmek suretile, tekaüdü icra edilmiştir. 

Bilâhare yapılan devre muayenesinde mumaileyhin yine ayni hastalıklarla ma
lûl olduğu ve bu maluliyetlerinde bir tagayvür bulunmadığı tahakkuk ettiği halde, 
mumaileyhin beşinci dereceden maaş alabilmesi için bu hastalıkların kâfi olmadığı 
ve bu hastalıklara zamimeten bir de kalp hastalığının bulunması lâzımgeleceği ile
ri sürüldüffü cihetle terfih zammını kesmişlerdir. 

Halbuki 551 numaralı kanunun 11 nci maddesinin 44 üncü fıkrasında: (Mesa-
gı seferiyeden mütevellit daülbühür nevcbatı yahut marazı uzvii kalp ve intifahi 
•rie ile muhtelit iltihabı kasabalı müzminej) ye maruz olanların beşinci derece üze
rinden terfih zamları alacağı gösterilmesine ve 43 üncü fıkrasında ise yalnr7 

(marazı uzvii müzmini kalbe) uğrayanların bu dereceden maaş alacakları yazılı 
bulunmasına nazaran valnız (marazı uzvii kalbin") mevcudiveti besinci dereceye 
girmeğe kâfi bulunduğuna ve bu kalp hastalığı ile beraber zikrolunan iki hastalımın 
dahi mevcut olmasına mahal görülmediğine ve binaenaleyh mezkûr 44 üncü fıkra
daki (V) harfinin ittisal değil infisal mayıasma geldiğine mebni, mumaileyh Ali 
Şevket Bevin, elyevm mevcut marazı hallerine göre. evvelce tesbit edilen besinci 
derecedeki maluliyetlerinin refine mahal görülmediğine karar verilmiştir ( Cilt 
17 - Saıjtfa 2 ve Cilt 19 - Sayıfa 72,85:91). 

21 kânunuevvel 1933 

Ömer Fevzi Beyin Divanı muhasebat dördüncü daire reisliğine seçil
diği hakkında 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 6/1/1934 - Sayı : 2597 ) 

No. 
793 

Divanı muhasebat azasından Ömer Fevzi Bey 20 nci inikadın ikinci celsesinde 
106 reyle Divanı muhasebat dördüncü daire reisliğine seçilmiştir (Cilt 19 - Sayı
fa 72,152,153,155,156,166,177). 
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